
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 51'5 ,DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079193,

RESOLVE:

EXONERAR CÉLIA MARIA FARIAS VIEIRA, matricula 11.857-27,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do Bloco Parlamentar PT, PPS, PDr,
PSDB ePSB.

de 1995.


